AVISO DE COTAÇÃO Nº 001/2018
Processo Administrativo Nº. 040/2018

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na

Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-
355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio do Departamento de
Compras, Licitações, e Contratos torna público que está realizando cotação
preliminar para obtenção de preços praticados no mercado referente ao objeto:
Contratação de empresa especializada em serviço de AQUISIÇÃO de
Microcomputadores de mesa novos de primeiro uso, contendo pacote MS OFFICE
versão 2016 ou acima com as respectivas Licenças de uso devidamente instalados
em estações de trabalho,  contendo processador de texto, planilha eletrônica, e
software de apresentações, objetivando auxiliar o usuário em suas atividades
diárias., conforme quantidades e especificações técnicas elaboradas pela Divisão
de T.I. da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba.

Ficam as empresas interessadas devidamente convocadas a
apresentarem proposta comercial, conforme o termo de referência (anexo I)
vinculado ao processo em epígrafe, disponibilizado no endereço eletrônico
www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br ou podendo ser requisitado através do
email: licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br. A proposta comercial
deverá ser elaborada em papel timbrado da empresa e estar devidamente assinada
e digitalizada, e conforme especificações do termo de referência. Prazo para envio:
05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação deste aviso.

Santana de Parnaíba, 12 de junho de 2018.

MARCOS TONHO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE

mailto:licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br